
                                                                                            
                                                                                            N 50 24

19/03/2015

                    

                                                

                                       გოჩა  კაციტაძის შტატგარეშე მოსამსახურედ აყვანის შესახებ

,, საჯარო სამსახურის შესახებ“  საქართველოს კანონის  მე –8 მუხლი საფუძველზე

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1.ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოში შტატგარეშე მოსამსახურედ,

ხელშეკრულებით,   ორი თვის ვადით 2015 წლის 19 მარტიდან 19 მაისის ჩათვლით

აყვანილ  იქნეს  გოჩა კაციტაძე.

2. შრომის  ყოველთვიური ანაზღაურება განესაზღვროს 380 (სამასოთხმოცი) ლარის 
ოდენობით.

3. ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერის დღიდან.

4. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს საქართველოს " საქართველოს ზოგადი

ადმინისტრაციული კოდექსი"–ს        180–ე მუხლით დადგენილი წესით.

 

ინგა მაღრაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


